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Lag en hit! - Musikkverksted for 5.trinn 

 

 

 

I tre uker besøker Kammerana alle grunnskolene i kommunen. Målet er å lære elevene på 

5. trinn hvordan de kan komponere en hit ved hjelp av digitale hjelpemidler. Ungene får 

både testet ut egen skaperevne og digitale ferdigheter. Prosjektet er i regi av 

Kammerana, den kulturelle skolesekken og Rana kulturskole. Det er kammeranas 

musikere som har utviklet prosjektet. Den Kulturelle Skolesekken i Rana sørger for at 

prosjektet når alle i grunnskolen. 

 

Medvirkende: 

Eli Margrete Hemma (Trompet) 

Frode Hansen (Gitar) 

Håvard Norheim (Klarinett) 

Iida Alina Poijarvi (Cello) 

 

Høsten 2023 i Uke 36, 37 og 39: Grunnskolene i Rana Kommune. 
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Bergrose – Et dypdykk i norsk musikk 

 

 

 

I september besøker KammeRanas duo på piano og cello, institusjoner i Rana. Med denne 

konsertrekken tar Julie (piano) og Iida Alina (cello) utgangspunkt i vakre stykker som er 

hentet fra norsk musikk – med andre ord et dypdykk i vår musikk. Vi kan love en fin 

musikalsk stund. 

 

Medvirkende: 

Julie Treimo - klaver 

Iida Alina Poijarvi - cello 

 

Konserter: 

Spiller konserter ved institusjoner i Rana, Hemnes og Korgen: 18.09, 19.09, 21.09, 22.09.  
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KammeRana presenterer  

Lommesymfoni – stor musikk i lite format 

 

 

 
 

 

Denne produksjonen presenterer et utdrag av det store klassiske verket «The Planets» 

av Gustav Holst. The Planets er en orkestersuite som Holst komponerte under den 1. 

verdenskrig. Verket består av sju satser og hver sats forsøker å gjenspeile planetenes 

«personlighet», som er oppkalt etter antikkens guder.  

Musikken er spesialarrangert for dette ensemblet og vi lover både vakre og store 

musikalske øyeblikk. Produksjonen er et samarbeid med Musikk i Nordland og spilles for 

elever ved videregående skoler på Helgeland. Konserten er arrangert av Christian Aftret 

Christensen.  

Medvirkende:  

Anne-Guri Frøystein (fløyte), Håvard Nordheim (klarinett), Eli Margrethe Hemma 

(trompet), Tor Alvin Wika (fiolin), Iida Alina Poijarvi (cello), Julie Treimo (klaver) 

Konserter: 

24.10: Sandnessjøen videregående skole  

25.10: Nesna kristelige videregående, Nesna Ungdomsskole 

26.10: Mosjøen videregående 

27.10: Mosjøen, Kulturcafeen  
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Navnefest med Human Etisk Forbund 

 

 

 

Et arrangement i regi av Human-etisk forbund. KammeRana står for musikken når de nye 

verdensborgerne skal feires for å gi deres foreldre, familie og gjester en minnerik dag. 

 

Medvirkende: 

Eli Margrethe Hemma - Trompet 

Julie Treimo - Piano 

 

 

 

Spiller under seremoniene d. 21. Oktober i Helgeland, Meyergården. 
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KammeRana spiller lunsjkonserter for næringslivet 

 

I Desember er det duket for en klassisk konsertrekke for byens bedrifter. 

KammeRanas musikere og sanger Darya Katyba, presenterer en håndfull julesanger i ny 

drakt. Sangene er spesialarrangerte for ensemblet, som lover en unik og vakker jule-

opplevelse for lytterne. 

Medvirkende: 

Anne-Guri Frøystein (fløyte), Håvard Nordheim (klarinett), Eli Margrethe Hemma 

(trompet), Ida Mouritzen (fiolin), Iida Alina Poijarvi (cello), Julie Treimo (klaver). 

 

Konserter:  

Bedrifter i Rana og omegn. 
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Julekonsert med KammeRana for institusjoner i Rana 

 

 
 

 

En trio fra KammeRana besøker institusjoner i Rana med stemningsfull musikk som 

setter lytterne i den rette julestemning. Konsertene arrangeres i samarbeid med 

omsorgsavdelingen i Rana kommune og Den kulturelle spaserstokken. 

 

Medvirkende: 

Julie Treimo - klaver 

Iida Alina Poijarvi - cello 

Ida Mouritzen - fiolin 

 

Konserter: 

Spiller konserter ved institusjoner i Rana og Utskarpen i Desember i uke 49.   
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XxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxX 

KammeRana på andre arrangementer denne høsten: 

 

Årets Kulturpris 

 
Kammeranas musikere sørger for den rette stemningen når Rana Kommunes kulturpris for 2022 

deles ut.  Alle musikerne i KammeRana spiller under arrangementet. Mo Samfunnsal 16.11. 

Gullklokka 

 
Rana Kommune arrangerer hvert år en festkveld for å gjøre stas på 25 års-jubilantene blant sine 

ansatte. KammeRanas musikere bidrar til den rette høytidsstemningen når kommunens ansatte 

hedres i Rådhuset. 15. November – Meyergården. 

Kommunestyremøte 

 

Kammerana muntrer opp vår folkevalgte med et livlig musikkinnslag på starten av dagen. Alle 

musikerne i KammeRana spiller under arrangementet. 13. og 14. Desember - Rana Rådhus. 
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Om KammeRana 
 

KammeRana er en gruppe på seks profesjonelle musikere med base i Mo i Rana. Alle er ansatt som 

distriktsmusikere ved Rana kulturskole, og deler sin tid mellom undervisning av unge talenter og 

musikervirksomhet. 

• Anne-Guri Frøystein (fløyte)  

• Håvard Nordheim (klarinett)  

• Eli Margrethe Hemma (trompet) 

• Ida Mouritzen (fiolin) 

• Natalia Orlowska (cello)  

• Julie Treimo (klaver) 

 

 

Hva gjør vi? 
 

KammeRana er et aktivt og allsidig ensemble som favner bredt med sine produksjoner. Vi har 

vårt utgangspunkt i klassisk musikk og samtidsmusikk, men har et godt øye til andre sjangre. 

Vårt publikum omfatter alle aldersgrupper: fra barn i barnehager og skoler til et voksent 

konsertpublikum, elever på voksenopplæring og eldre på institusjoner.  

Ensemblet ønsker å være en relevant, aktiv og utadvendt aktør i det nordnorske kulturlivet, og 

spiller ca. 200 konserter og oppdrag hvert år, med et publikumstall på ca. 6000. I tillegg til å 

arrangere egne konserter og prosjekter, samarbeider musikerne mye med andre utøvere i 

distriktet, både profesjonelle og i fritidsmusikklivet. 

 

Musikere til tjeneste! 

Ønsker du deg levende musikk? Musikerne i KammeRana bidrar gjerne med stemningsfulle innslag 

på store og små arrangementer. 

 

Ta kontakt: 

telefon: 75 14 55 32 / 75 14 55 30 

e-post: rana.kulturskole@rana.kommune.no 

 

Mer informasjon finner du på Rana kommunes nettsider:  

www.rana.kommune.no – du finner oss under Kulturskole > KammeRana 

- og på vår Facebookside: https://www.facebook.com/KammeRana 
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Kontakt:  

Rana kulturskole v/ Produsent: Ida Elise Jørgensen 

 telefon: 75 14 55 32/970 97 412 

e-post: rana.kulturskole@rana.kommune.no  

 

 

 

 

 

 

 

Følg KammeRana på Facebook:  

https://www.facebook.com/KammeRana 

https://www.facebook.com/KammeRana

